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Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Vie 28/06/2024 11:50
Para:​Alexandra Grisales Orozco <agrisales@gha.com.co>;​CAD GHA <cad@gha.com.co>;​Miguel Ángel Saldarriaga
<msaldarriaga@gha.com.co>;​Informes GHA <informes@gha.com.co>;​María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>​
CC:​Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;​Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>​

1 archivos adjuntos (188 KB)
MEMORIAL ACREDITA CUMPLIMIENTO.pdf;

Buen día compañ eros.

Informo que el día de hoy, 28/06/2024 se radicó   memorial por el cual se da cumplimiento  a lo requerido por el
Juzgado mediante Auto del 20 de junio de 2024, dentro del siguiente proceso:

Demandante:      AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. 
Demandado:             COLPENSIONES 
Radicación:       11001310501020170044600. 
Case: 16701.
 
@Alexandra Alexa, para tu trámite.
@CAD Chicos por favor cargar el reporte y el presente adjunto.
@Miguel, para tu seguimiento.
 
Cordialmente,

Paola Andrea Astudillo Osorio
Abogada Junior

Email: pastudillo@gha.com.co |  321 625 2560
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: viernes, 28 de junio de 2024 10:44
Para: Juzgado 10 Laboral Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <jlato10@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: Luis Carlos Pereira Jimenez <notificacionesjudiciales@colpensiones.gov.co>
Asunto: MEMORIAL – RESPUESTA AL REQUERIMIENTO. || DTE. AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. || DDO.
COLPENSIONES || RAD. 11001310501020170044600
 
Señores 
JUZGADO DÉCIMO (10°) LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ. 
jlato10@cendoj.ramajudicial.gov.co 
E. S. D. 
 
Referencia:              ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 
Demandante:           AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. 
Demandado:           COLPENSIONES 
Radicación:              11001310501020170044600. 

 
Asunto: MEMORIAL – RESPUESTA AL REQUERIMIENTO. 
 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la C.C. No. 19.395.114 expedida 
en Bogotá D.C., abogado en ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116. del Consejo Superior de la 
Judicatura,  actuando en calidad de apoderado de AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A.,  procedo a dar 
cumplimiento a lo requerido por el Juzgado mediante Auto del 20 de junio de 2024. 

De conformidad con lo establecido en la Ley 2213 de 2022, se copia a los demás sujetos procesales. 

Cordialmente, 

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA
C.C. 19.395.114 de Bogotá D.C
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.
paao
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